М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	Совет урамы, 6, «л2г26  ауылы,   452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegaz@ufamts.ru

	ул. Советская, 6,  с. Алегазово, 452558

Тел./факс (34770) 2-41-82; E-mail: alegaz@ufamts.ru

ОКПО 04283087  ОГРН 1020200782909  ИНН 0236000964

?АРАР                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27 ноябрь 2013 й.                       №   75                              от 27 ноября 2013 г.

О реорганизации муниципального бюджетного учреждения
культуры «Алегазовская централизованная клубная система» сельского поселения Алегазовский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан путем присоединения к муниципальному казенному учреждению «Отдел культуры администрации муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»

В связи с финансированием расходов сельских учреждений культуры               с 01 января 2014 года из бюджета муниципального района Мечетлинский  район и на основании пп.19 п.1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», соответствии со статьями 57-60 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация сельского поселения Алегазовский сельсовет

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план мероприятий по реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры «Алегазовская централизованная клубная система» сельского поселения Алегазовский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан (далее – МБУК «Алегазовская ЦКС») путем присоединения к муниципальному казенному учреждению Отдел культуры администрации муниципального района Мечетлиснкий район Республики Башкортостан (далее – МКУ Отдел культуры);

2. Установить, что общий срок проведения реорганизационных мероприятий не может превышать трех месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.

3. Директору Серебренникову Владимиру Анатольевичу и главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии администрации СП Алегазовский сельсовет Хилажевой Нурие Фаидовне обеспечить выполнение плановых мероприятий в срок и в установленном законодательством порядке.

4. Наделить полномочиями выступить заявителем в налоговом органе начальника муниципального казенного учреждения Отдел культуры администрации муниципального района Мечетлинский район РБ Галяутдинова Фуата Вильдановича при подаче уведомлений о реорганизации путем присоединения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                     Валитов Т.М.
Подг.Хилажева Н.Ф.

тел.2-41-34

Приложение №1
к постановлению №75
от «27»ноября 2013 г.

План

мероприятий по реорганизации  путем присоединения

 муниципального бюджетного учреждения культуры «Алегазовская централизованная клубная система» сельского поселения Алегазовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан

к муниципальному казенному учреждению Отдел культуры администрации муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения
	Ответственный исполнитель

	1.
	Письменно уведомить ИФНС России по РБ о реорганизации МБУК «Алегазовская ЦКС»путем присоединения к МКУ отдел культуры
	В течение трехрабочих дней с момента издания настоящего постановления
	Директор ЦКС, бухгалтер СП

	2.
	Дважды разместить в СМИ (Вестник государственной регистрации) о реорганизации МБУК «Алегазовская ЦКС» (сайт http://www.vestnik-gosreg .ru)
	После внесения записи в единый государственный реестр записи о процедуре реорганизации
	Директор ЦКС , бухгалтер СП

	3.
	Уведомить внебюджетные фонды о предстоящей реорганизации МБУК «Алегазовская ЦКС»
	В течение трех рабочих дней с момента издания настоящего постановления
	Директор ЦКС , бухгалтер СП

	4.
	Письменно уведомить кредиторов, дебиторов и постоянных контрагентов по договорам и муниципальным контрактам о реорганизации МБУК «Алегазовская ЦКС»
	В течение двадцати  дней с момента издания настоящего постановления
	Директор ЦКС , бухгалтер СП

	5.
	Произвести инвентаризацию активов, обязательств, правоустанавливающих документов МБУК «Алегазовская ЦКС»
	В течении 20 дней с момента издания настоящего постановления
	 Директор ЦКС , бухгалтер СП

	6.
	Обеспечить выполнение требований, предусмотренных действующим трудовым законодательством, в отношении работников МБУК «Алегазовская ЦКС»
	В соответствии с действующим законодательством
	Директор ЦКС , бухгалтер СП

	7.
	Составить передаточный акт, представить на согласование и утверждение в Администрацию МР Мечетлинский район
	До  31 декабря 2013 года
	Глава СП Алегазовский с/с,  директор ЦКС, бухгалтер СП

	8.
	Обеспечить подготовку и сдать в ИФНС России по РБ документы для внесения записи о прекращении деятельности МБУК «Алегазовская ЦКС»
	После подписания передаточного акта, в соответствии с действующим законодательством
	Директор ЦКС , бухгалтер СП

	9.
	Довести до внебюджетных фондов информацию об исключении МБУК «Алегазовская ЦКС» из единого государственного реестра юридических лиц
	В течении трех дней после внесения в единый государственный реестр записи об исключении из него учреждения
	Глава СП,

Директор ЦКС , бухгалтер СП

Управляющий делами                                                  Балдина О.А.